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              دفترچه فعاليتهاي عملي دانشجويان
                   كارآموزي  ..................

· دانشجويان گرامي : 
برنامه آموزشي کارآموزان ................

هدف دوره: 

	روز
	فعاليت
	محل فعاليت
	ساعت

	شنبه

	
	
	

	يك شنبه

	
	
	

	دو شنبه

	
	
	

	سه شنبه 

	
	
	

	چهارشنبه

	
	
	

	پنج شنبه

	
	
	


مواردي كه دانشجو در بخش هاي ............. بايد با آن آشنا گردد
	نام مورد
	بخش
	مهر دستيار يا استاد

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


مهارتهاي عملي كه هر دانشجو بايد در بخش................................... بياموزد
	مهارت
	نام بخش
	مشاهده كرده‌ام    
	به كمك دستيار
 انجام داده‌ام
	به تنهائي انجام داده‌ام
	مهر دستيار يا اينترن

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


کنفرانس هايي که دانشجو در طول دروه در آن شرکت داشته است
	رديف
	نام كنفرانس
	خودم ارائه
کرده ام
	در کنفرانس شرکت کرده ام
	بخش
	مهر دستيار يا استاد

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


ليست فعاليتهاي پژوهشي دانشجو در بخش ...................

	رديف
	نام فعاليت
	بخش
	مهر دستيار يا استاد

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


فرم نظرخواهي

	موارد ارزشيابي
	عالي
	خوب
	نسبتا خوب
	نسبتا ضعيف
	ضعيف
	بسيار ضعيف


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


به نظر شما چه نکات ديگري مي تواند در دفترچه گنجانده شود؟

چه تغييراتي را پيشنهاد مي دهيد؟ لطفا مرقوم فرماييد.

.




















































توجه :


در تكميل دفترچه نظم و دقت را در نظر داشته باشيد 


نهايت سعي و تلاش خود را در حفظ و نگهداري آن بعمل آوريد. 


موقع تحويل يك كپي از دفترچه نزد خود نگهداري نمائيد. 








�








نام كارآموز…………………


 شماره دانشجوئي…………………


تاريخ ورود به بخش……………….


 














دانشجوي گرامي :





دانشجوي گرامي  دفترچه حاضر تحت عنوان Logbook (LB ) دوره کارآموزي ……., به منظور ……………  شما در طول دوره طراحي شده است . در پايان دوره اطلاعات موجود در LB جهت تعيين نمرات بخشهاي ارزشيابي عملي و حضور و غياب مورد استفاده قرار مي گيرد . لذا خواهشمند است در تکميل آن حداکثر دقت خود را مبذول فرمائيد .
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